
Sku Referencia

SLT-075I
SLT-300I
SLT-200I
SLT-250I
SLT-050I
SLT-100I
SLT-125I
SLT-150I

Medida

3/4"
3"
2"

2 1/2"
1/2"
1"

1 1/4"
1 1/2"

Dimensiones en pulgadas
A B C D 

±0.005
 0.776
2.961
1.941
2.402
0.565
0.984
1.26

1.528

±0.005
1.244
2.795
1.732
2.559
1.209
1.457
1.725
1.756 

±0.005
0.488
0.984
0.63

0.945
0.484
0.591
0.669
0.669 

±0.005
1.527
4.252
2.953
3.543
1.283
1.772
2.213
2.48 

Color
Garantía
Tipo de Producto
Material
Marca
Aplicación 

Acero 
1 Año 
Conector Conduit recto hermetico Liquid Tight 
Zinc fundido a presión 
Prostar 
Para tuberia flexible conduit PVC Liquid Tight y Coated

CONECTOR CONDUIT RECTO HERMETICO LIQUID TIGHT

A

D

B

C

USO: Para terminar y sellar un conducto metálico
flexible hermético al líquido a una caja o recinto
hermético al aceite, al líquido o a la luz de lluvia.
Los conectores se pueden utilizar con rosca
cónica hembra entrada de rosca sin rosca


